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Jak twierdzi RMF FM, eurodeputowani rządzącej w Polsce partii,
Platformy Obywatelskiej, zgodzili się na to, aby podzielić się
napływem islamistów z Afryki. Oznacza to, że będziemy musieli
utrzymać hordy emigrantów z naszych podatków. Ludzie ci nie
przyjadą przecież do pracy tylko po pieniądze.

Wielokrotnie  pisaliśmy  na  tych  łamach,  że  w  Europie  trwa
obecnie wielka wojna cywilizacji. Jedną z jej oblicz jest
trwająca nieprzerwanie inwazja na Europę zwana eufemistycznie
„problemem z imigrantami”. Okazuje się, że przybyszów z Afryki
jest zbyt dużo. Mówi się nawet o dwóch milionach uchodźców.

Oznacza  to,  że  Polska  ze  względu  na  swoją  wielkość  i
populację, będzie musiała przyjąć setki tysięcy imigrantów,
którym trzeba będzie zapewnić dach nad głową i wyżywienie. Tym
samym  na  naszych  oczach  realizuje  się  najczarniejszy
scenariusz eksportowania Islamistów do krajów UE dotychczas
nie doświadczających tej konkwisty. Bardzo ostro na temat tego
pomysłu wypowiadają się Czesi, ale naród ten szanuje się w
przeciwieństwie do Polaków. Nie wiadomo jednak co zdołają dla
siebie wynegocjować. Polacy od czasu gdy na unijną synekurę
poszedł były premier Tusk, nawet nie negocjują, zgadzając się
na wszystko.

Eksport Islamistów do Polski będzie też w dalszej perspektywie
czasu eksportem do nas zachodniej wojny religijnej. Wyznawcy
Islamu tępią obecnie niemiłosiernie wszystkich Chrześcijan i
to w sposób bardzo podobny do tego w jaki byli oni niszczeni
na początku istnienia Chrześcijaństwa, czyli w czasach gdy
istniał jeszcze Starożytny Rzym.

Jeszcze kilka dni temu przedstawiciele PO zaklinali się, że o
żadnych przymusowych eksportowanych imigrantach islamskich z
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Afryki nie ma mowy, ale okazuje się, że tak zwana mądrość
etapu się zmieniła i obecnie ochoczo zgadzamy się przyjąć
setki  tysięcy  Afrykańczyków,  których  pobyt  w  naszym  kraju
będzie  finansowaną  z  naszych  podatków  konsekwencją
rozdzielenia  wśród  frajerów  z  nowej  UE  wygenerowanego  na
skutek polityki multikulti islamskiego problemu.
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